

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
Processo Administrativo Nº 83/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Data de Publicação: 23/10/2023 11:35:17

				TOTAL DO PROCESSO: 127.800,00
MEC BOMBAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI		24.062.435/0001-29	127.800,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 39.800,00	Total: 39.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA 220V				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.400,00	Valor Unit.: 1.694,6007	Total Item: 20.335,2084	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFÁSICA 220V				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.400,00	Valor Unit.: 1.694,6013	Total Item: 5.083,8039	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLANTIS	Modelo: ATLANTIS	
Descrição: BOMBA ATLANTIS 6" 127V-300W				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 325,00	Valor Unit.: 229,4771	Total Item: 2.294,771	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE	
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 3CV 110/220V				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.372,42	Valor Unit.: 1.675,1269	Total Item: 5.025,3807	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA	
Descrição: PAINEL ELÉTRICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.000,00	Valor Unit.: 706,0836	Total Item: 7.060,836	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 88.000,00	Total: 88.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBAS SUBMERSA EM POÇOS ARTESIANOS PROFUNDIDADE MÉDIA DE 140 METROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.790,00	Valor Unit.: 2.762,06	Total Item: 55.241,20	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: VISITA TÉCNICA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 500,00	Valor Unit.: 494,99	Total Item: 9.899,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBA CENTRÍFUGA 3CV INCLUINDO REBOBINAGEM E SUBSTITUIÇÃO DE ROTOR				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.010,00	Valor Unit.: 999,88	Total Item: 5.999,28	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	

Gerado em: 08/11/2023 11:09:20

1 de 2

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

**MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA**

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA INCLUINDO REBOBINAGEM DE MOTOR ELÉTRICO E REPARO GERAL NO BOMBEADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.200,00 **Valor Unit.: 1.187,98** Total Item: 11.879,80

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFÁSICA INCLUINDO REBOBINAGEM DE MOTOR ELÉTRICO E REPARO GERAL NO BOMBEADOR

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.010,00 **Valor Unit.: 999,99** Total Item: 2.999,97

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA PREVENTIVA DE POÇO ARTESIANO DE PROFUNDIDADE MÉDIA DE 140 METROS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 400,00 **Valor Unit.: 395,99** Total Item: 1.979,95

PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLLO AZEVEDO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALTAIR BARBOSA CARDOSO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
TEODORO SAMPAIO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023
Processo Administrativo Nº 83/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Data de Publicação: 23/10/2023 11:35:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 11:28:37
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA 220V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.694,6007		Valor Total: 20.335,2084
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFÁSICA 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.694,6013		Valor Total: 5.083,8039
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ATLANTIS	Modelo: ATLANTIS
Descrição: BOMBA ATLANTIS 6" 127V-300W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 229,4771		Valor Total: 2.294,771
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: THEBE	Modelo: THEBE
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 3CV 110/220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.675,1269		Valor Total: 5.025,3807
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: PAINEL ELÉTRICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 706,0836		Valor Total: 7.060,836

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEC BOMBAS MAQUINAS E	093 24.062.435/0001-29	56.367,26	39.800,00		Sim
2 RDA COMERCIO DE MATERIAIS	124 10.949.656/0001-09	56.367,26	40.000,00	0,50	Sim
3 SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	035 29.843.035/0001-74	56.367,26	42.597,86	6,49	Sim
4 DIPAR FERRAGENS EIRELI	111 16.868.674/0001-42	44.000,00	44.000,00	3,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/11/2023 11:28:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBAS SUBMERSA EM POÇOS ARTESIANOS			
PF: OFUNDIDADE MÉDIA DE 140 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.762,06		Valor Total: 55.241,20
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: VISITA TÉCNICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 494,99		Valor Total: 9.899,80

Gerado em: 08/11/2023 11:28:37

1 de 2

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO TEODORO SAMPAIO-BA

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE BOMBA CENTRÍFUGA 3CV INCLUINDO REBOBINAGEM E SUBSTITUIÇÃO DE ROTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 999,88	Valor Total: 5.999,28	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BOMBA SUBMERSA 3CV MONOFÁSICA INCLUINDO REBOBINAGEM DE MOTOR ELÉTRICO E REPARO GERAL NO BOMBEADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.187,98	Valor Total: 11.879,80	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA SUBMERSA 3CV TRIFÁSICA INCLUINDO REBOBINAGEM DE MOTOR ELÉTRICO E REPARO GERAL NO BOMBEADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 999,99	Valor Total: 2.999,97	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA PREVENTIVA DE POÇO ARTESIANO DE PROFUNDIDADE MÉDIA DE 140 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 395,99	Valor Total: 1.979,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEC BOMBAS MAQUINAS E	034	24.062.435/0001-29	88.890,00	88.000,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: JOSÉ ALVES DA CRUZ

Gerado em: 08/11/2023 11:28:37


2 de 2